Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Mazza, Fregolente & Cia – Eletricidade E Construções Ltda - CPF n° 

00.026.315/0001-08. 

Vigência: de 09/02/2025 até 08/02/2026 – 12 (doze) meses.  

Valor total aditado: R$ 709.123,06 (setecentos e nove mil e cento e vinte e três reais e 

seis centavos).